АДМИНИСТРАЦИЯ
АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2025  № 19
 с.Афанасьево
О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района, утвержденный постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 10.12.2018 № 92
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в  соответствии с постановлением Администрации Курской области от 18 ноября 2020 года № 1152-па «О перечне услуг Курской области», Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в Перечень муниципальных услуг Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района, утвержденный постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 10.12.2018 № 92 (в ред. от 30.12.2022 № 121) следующие дополнения:
 1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района строками 16.-17. следующего содержания:
	16.
	Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области

	17.
	Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включению сведений о них в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

   2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                                 Д.В. Алисова
В.В. Конорева

(47141) 3-23-19